[image: logo vert.jpg]
SCES, lote 10, trecho 03, Projeto Orla Pólo 8 - 70200-003 Brasília - DF
Tel.: (61) 3410-8166
Correio Eletrônico: supas@antt.gov.br

REQUERIMENTO
SR(A). SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS
ASSUNTO: CONVOCAÇÃO PARA OPERAÇÃO DE LINHAS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO INTERNACIONAL DE PASSAGEIROS - AVISO nº 15/2024 - SUPAS/ANTT
	EMPRESA:

	CNPJ:

Com base na CONVOCAÇÃO PARA OPERAÇÃO DE LINHAS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO INTERNACIONAL DE PASSAGEIROS nº 15/2024 - SUPAS/ANTT, de 09 de dezembro de 2024, vimos à presença de Vossa Senhoria manifestar o interesse na operação da linha regular internacional:

· xxxxxxxxxxxxxxxxx (BR) –  xxxxxxxxxxxxxxxxx (XX).

Posto isso, informamos que a transportadora requerente está habilitada junto à ANTT, conforme previsto na Resolução nº 6.033, de 21 de dezembro de 2023 e que a linha requerida não foi e não será solicitada por outras transportadoras integrantes de seu grupo econômico, conforme declaração que segue em anexo.

[bookmark: _Hlk184732692]Nestes termos, pedimos deferimento.

_____________________, ____de _______________ de 20__.

_____________________________________________________________________
(Nome e Assinatura do Sócio ou Representante Legal conforme cadastrado no SISHAB)

image1.jpeg
LAANTT

AGENCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES